FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa

Rua: Siqueira Campos, 123 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná
- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

EDITAL FAUEPG Nº 24/2020

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL FAUEPG Nº 21/2020

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG – em conjunto com as Coordenações dos
cursos de Especialização em Gestão Estratégica - DEADM, da Universidade Estadual de Ponta
Grossa – UEPG, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, vem a público retificar o
EDITAL FAUEPG Nº 21/2020 Edital de abertura do processo de seleção de Estagiário de
Administração por tempo determinado, nos cursos de Pós-Graduação em Gestão Estratégica,
nos seguintes termos:

Onde lê-se:

2.2 A carga horária para a vaga de Estagiário em Administração será distribuída ao longo da

semana, sendo de terça-feira à quinta-feira das 14h às 18h, às sextas-feiras das 17h às 22h
e aos sábados das 8h às 12h e das 13h às 18h.

Leia-se:

2.2 A carga horária para a vaga de Estagiário em Administração será distribuída ao longo da

semana, sendo de terça-feira à quinta-feira das 13h às 18h, às sextas-feiras das 16h às 22h
e aos sábados das 8h às 12h e das 14h às 16h.

Ponta Grossa, 11 de março de 2020.

Profª. Drª. Adriana Fabrini

Coordenação Gestão Estratégica em Negócios
Internacionais

Profª. Drª. Gislaine M. Baniski

Coordenação Gestão Estratégica em
Conhecimento e Pessoas

Prof. Dr. Cesar E. A. Limas
Coordenação Gestão Estratégica em Varejo e

Serviços

Prof. Dr. Osvaldo M. Callegari
Coordenação Gestão Estratégica em Finanças

Sinvaldo Baglie

Presidente da FAUEPG